

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. smlouvy objednatele 648-2020-523101, č. smlouvy zhotovitele S21-033-0045, na zhotovení stavby „**Společná zařízení v k. ú. Kotvrdovice**“, uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami

Objednatel:	Česká republika - Státní pozemkový úřad, se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3
	Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, se sídlem Hroznová 227/17, 603 00 Brno
Zastoupený:	Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ pro JMK
Ve smluvních záležitostech oprávněna jednat:	Ing. Renata Číhalová, ředitelka KPÚ pro JMK
E-mail :	jihomoravsky.kraj@spucr.cz
ID DS:	z49per3
V technických záležitostech oprávněny jednat:	JUDr. Ivana Antlová, vedoucí pobočky Blansko
	Ing. Zdenka Hebelková, pobočka Blansko
Sídlo pobočky:	Poříčí 1569/18, 678 01 Blansko
Telefon:	+420 xxx
E-mail :	blansko.pk@spucr.cz
ID DS:	z49per3
Bankovní spojení:	Česká národní banka
Číslo účtu:	3723001 / 0710
IČO:	01312774
DIČ:	CZ01312774, není plátce DPH

(dále jen „objednatel“)

a	
Zhotovitelem:	SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod:	SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod dopravní stavby MORAVA
Sídlo:	Jahodová 60, 602 00 Brno
Zastoupený:	Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucím odštěpného závodu
Telefon :	+420 xxx
E-mail:	xxx
ID DS:	amx5p38
Ve smluvních záležitostech oprávněni jednat:	xxx, na základě plné moci
	xxx, na základě plné moci
V technických záležitostech oprávněn jednat:	xxx, stavbyvedoucí, autorizovaná osoba
Telefon:	+ 420 xxx
E-mail:	xxx
Bankovní spojení:	ČSOB, a.s.
Číslo účtu:	212269343/0300
IČO:	48035599
DIČ :	CZ48035599, je plátcem DPH
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032	

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na následující změně provádění stavby polní cesty PC23 v k.ú. Kotvrdovice:

Na základě výsledků statických zátěžových zkoušek na polní cestě PC23 v k.ú. Kotvrdovice po posouzení geotechnikem a autorským dozorem projektanta

- nebude provedena v úseku km 0,000 – 0,3515 a dále v úseku km 0,412 – 0,830 sanace zemní pláň hydraulickým pojivem. Zemní pláň má dostatečnou únosnost.
- v úseku cesty km 0,000 – 0,351 budou ponechány stávající štěrkové vrstvy
- v úseku cesty km 0,580 – 0,680 byla v projektové dokumentaci navržena sanace kamenivem do hloubky 600 mm. Tato sanace bude provedena ve třech úsecích, a to v km 0,412 - 0,462, 0,510 – 0,540 a 0,660 – 0,680.

Na základě dohody smluvních stran, se souhlasem autorského dozoru zpracovatele projektové dokumentace, technického dozoru stavebníka a oddělení investičních činností SPÚ, dojde ke změně v provádění stavby polní cesty PC23 v k.ú. Kotvrdovice. Změny byly rovněž projednány a odsouhlaseny Městským úřadem Blansko, odborem stavební úřad, oddělení silničního hospodářství zápisem do stavebního deníku dne 18. září 2020.

V důsledku změn v provádění díla v k. ú. Kotvrdovice se celková cena díla snižuje o hodnotu méněprací v celkové výši 1.182.543,05 Kč bez DPH. Podle ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů se nejedná o podstatnou změnu hodnoty závazku ze smlouvy o dílo. Nepodstatné změny byly odsouhlaseny ústředím objednatele.

Na základě dohody obou smluvních stran se mění níže uvedená ustanovení smlouvy o dílo:

Čl. III odst. 1 nově zní:

Cena za provedení díla v rozsahu podle Čl. II. smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran na základě nabídky učiněné zhotovitelem na Veřejnou zakázku ze dne 17.6.2020 a je snížena o hodnotu méněprací řešených dodatkem č.1 smlouvy.

Čl. III odst. 4 nově zní:

	Cena bez DPH (Kč)	DPH (Kč)	Cena včetně DPH (Kč)
Nabídka na VZ ze dne 17. 6. 2020	5 989 731,94	1 257 843,71	7 247 575,65
Méněpráce (dodatek č. 1)	-1 182 543,05	-248 334,04	-1 430 877,09
Celková cena díla	4 807 188,89	1 009 509,67	5 816 698,56

Ostatní články smlouvy se nemění a nadále zůstávají v platnosti

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek k výše citované smlouvě o dílo přečetly a souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek, ale na základě jejich pravé a svobodné vůle.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují smluvní strany své podpisy.

Přílohy

1. Položkový výkaz méněprací

V Brně dne: 8.10.2020

V Brně dne: 8.10.2020

.....
Ing. Renata Číhalová
ředitelka Krajského pozemkového úřadu
pro Jihomoravský kraj
Státní pozemkový úřad
(objednatel)

.....
xxx, xxx
Na základě plné moci
SWIETELSKY stavební s.r.o.
(zhotovitel)

Za správnost vyhotovení: Mgr. Robert Bílek, xxx

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020

Stavba: P23 Kotvrdovice Meneprace 2020_09

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	17. 9. 2020
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH				1 182 543,05
---------------------	--	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	1 182 543,05		248 334,04
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		1 430 877,09
-------------------	----------	------------	--	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020

Stavba: P23 Kotvrdovice Menepřace 2020_09

Místo: Datum: 17. 9. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		1 182 543,05	1 430 877,09
2020	P23 Kotvrdovice Menepřace 2020_09	1 182 543,05	1 430 877,09

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

P23 Kotvrdovice Menepřace 2020_09

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 9. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 182 543,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 182 543,05	21,00%	248 334,04
snižovaná	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 430 877,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

P23 Kotvrdovice Meneprace 2020_09

Místo:

Datum: 17. 9. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 182 543,05

HSV - Práce a dodávky HSV

1 182 543,05

1 - Zemní práce

295 170,44

5 - Komunikace pozemní

755 494,71

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

131 877,90

997 - Presun sute

131 877,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

P23 Kotvrdovice Meneprace 2020_09

Místo:

Datum: 17. 9. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 182 543,05

D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 182 543,05
---	-----	---------------------	--	--	--	--	--------------

D	1	Zemní práce					295 170,44
---	---	-------------	--	--	--	--	------------

2	K	113152112	Odstranění podkladu zpevněných ploch z kameniva drceného	m3	302,750	150,00	45 412,50
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

vv "Podklad z kameniva - spodní vrstvy km 0,000-0,304" 266,00 266,000

vv "Podklad z kameniva - spodní vrstvy km 0,304-0,339" 36,75 36,750

vv Součet 302,750

5	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	43,286	125,00	5 410,75
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

vv "10% odkopu" "Výkop (0,0-0,35150)" 726,71*0,1 - "z toho krajnice" (351,5*0,44*1,9)*0,1 43,286

6	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tr. 1 až 3	m3	12,986	10,00	129,86
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

vv 43,286*0,3 12,986

7	K	122351106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelosti II, skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně	m3	389,570	125,00	48 696,25
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

vv "90% odkopu" "Výkop (0,0-0,35150)" 726,71*0,9 - "z toho krajnice" (351,5*0,44*1,9)*0,9 389,570

8	K	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	116,871	10,00	1 168,71
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

vv 389,570*0,3 116,871

15	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 4	m3	432,856	69,00	29 867,06
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

vv "Odkopávky dle 122201102" 43,286 43,286

vv "Odkopávky dle 122301103" 389,570 389,570

vv Součet 432,856

16	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tr. 1 až 4 ZKD 1000 m pres 10000 m	m3	3 462,880	2,00	6 925,76
----	---	-----------	--	----	-----------	------	----------

vv 432,860*8 3 462,880

18	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	432,856	12,00	5 194,27
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

19	K	171201221	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	952,283	160,00	152 365,28
----	---	-----------	--	---	---------	--------	------------

vv 432,856*2,2 952,283

D	5	Komunikace pozemní					755 494,71
---	---	--------------------	--	--	--	--	------------

45	K	561051131	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy (Road Mix) tl do 350 mm plochy do 5000 m2	m2	3 983,860	33,00	131 467,38
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------

vv "Základní plocha mimo letiště" (830,25-60,5)*4,0 3 079,000

vv "Rozšíření pláň" (730,25-60,5)*2,0*0,44+100,0*2*1,04 797,380

vv "Dopocty - napojení, sjezd, výhybna" 99,98 99,980

vv "Dopocty - sjezd km 0,01150-0,019" 7,5 7,500

vv Součet 3 983,860

46	M	585301600	vápno CL 90 JM nehašené VL	t	30,676	2 280,00	69 941,28
----	---	-----------	----------------------------	---	--------	----------	-----------

vv "Plocha*hloubka*%i*množství/tunu" 3983,86*0,35*0,01*2,2 30,676

47	M	585221100	cement struskoportlandský CEM II/A-S 42.5 R VL	t	122,703	2 350,00	288 352,05
----	---	-----------	--	---	---------	----------	------------

vv "Plocha*hloubka*%i*množství/tunu" 3983,86*0,35*0,04*2,2 122,703

51	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	1 054,500	108,00	113 886,00
----	---	-----------	------------------------------------	----	-----------	--------	------------

vv "Konstrukce vozovky - km 0,0-0,35150" 351,50*3,0 1 054,500

52	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	1 054,500	144,00	151 848,00
----	---	-----------	------------------------------------	----	-----------	--------	------------

vv "Konstrukce vozovky - km 0,0-0,35150" 351,50*3,0 1 054,500

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					131 877,90
---	---	-------------------------------------	--	--	--	--	------------

D	997	Presun sítě					131 877,90
---	-----	-------------	--	--	--	--	------------

80	K	997211511	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	666,050	20,00	13 321,00
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

vv "Podklad z kameniva - spodní vrstvy km 0,000-0,304" 266,0*2,2 585,200

vv "Podklad z kameniva - spodní vrstvy km 0,304-0,339" 36,75*2,2 80,850

vv Součet 666,050

81	K	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	11 988,900	1,00	11 988,90
----	---	-----------	---	---	------------	------	-----------

vv 666,05*18 11 988,900

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
82	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	666,050	20,00	13 321,00
86	K	997013873	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	666,050	140,00	93 247,00
	VV		"Podklad z kameniva - spodní vrstvy km 0,000-0,304" 266,0*2,2		585,200		
	VV		"Podklad z kameniva - spodní vrstvy km 0,304-0,339" 36,75*2,2		80,850		
	VV		Součet		666,050		